
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MK-  1402-2:  شماره مزایدهایسوزو  تفروش یک دستگاه کامیونشرایط  و اسناد 

 ( )سهامی خاص( شرکت مادکوش

 

 

 
 



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

 MK- 1402-2شماره : 

 01/08/1402تاریخ :                                                        (())بنام خدا                                                                                                   

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                               

 

به خریدار واجد شرایط    خود را از طریق مزایده  یک دستگاه کامیونت ایسوزووسيله به اطلاع می رساند  شرکت مادکوش  در نظر دارد    دینب

 در صورت تمایل به شرکت در این مزایده ، شرایط لازم به شرح ذیل به اطلاع می رساند   لذا  واگذار نماید

 : موضوع مزایده :1
 (4شماره پیشنهاد قیمت )پیوست فرم  بر اساسبشرح ذیل و )سهامی خاص( شرکت مادکوش   ایسوزو  تیک دستگاه کامیونفروش  

 

 توضیحات kmمیزان کارکرد /  رنگ سال ساخت  برند  شرح کالا ردیف 

تن 5کامیون  1  دارای اتاق لبه دار بغل باز شو  22 )بیست و دو(  سفید 1399 ایسوزو  

  قیمت  

  مالیات بر ارزش افزوده  9% 2

  جمع کل بحروف: 3

 

 : شرایط مزایده:2
به    16الی    8از ساعت    14/08/1402مورخ چاپ گهی الی    از: متقاضیان حقیقی و حقوقی میتوانند پس از مطالعه دقیق مفاد شرایط مزایده ،   1-2

استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس  غیر از روزهای جمعه و ایام تعطیل به آدرس  

موضوع    ازتقاضی می بایست جهت بازدید  مراجعه و از موضوع مزایده بازدید به عمل آورند. لازم به ذکر است م  )سهامی خاص(  شرکت مادکوش 

 مجوز بازدید دریافت نماید. هماهنگ و   و خدمات مدیر تامین کالا -معاونت محترم بازرگانیبا مزایده 

هماهنگی    و  جهت   آقای مظفرپور (  09170913106کسب اطلاعات بیشتر و دریافت پاسخ سوالات خود با شماره تماس)متقاضیان میتوانند جهت  

 حاصل فرمایند. آقای مهرابی (تماس 09176165922با شماره تماس  )  موضوع مزایده کامیوناز   برای بازدید

 . تعیین گردید ریال )بحروف : سی و هشت میلیارد ریال( 000.000.00083. مبلغ  ایسوزو کامیون جهت فروش  قیمت پایه مزایده:  2-2

به صورت ضمانت نامه   ریال  .00.000.00083به مبلغ    قیمت پایه مزایده  (ده درصد)  %10  میزان سپرده ضمانت شرکت در مزایده به میزان  :    3-2

 960120000000008238068300( یا واریز وجه نقد )با ارائه اصل فیش واریزی( به شماره شبا  )بدون قید و شرط و قابل تمدید بانکی تعهد پرداخت  

IR      14972و شماره ثبت    10102897991شناسه ملی     ،    411114879744با کد اقتصادی    )سهامی خاص(  بانک ملت بنام شرکت مادکوش عهده   

 ( تعیین گردید.  2طی فرم شماره یا به صورت بلوکه نمودن از محل مطالبات متقاضی )منوط به تایید فرم مربوطه در واحد مالی شرکت 

ا با تکمیل و مهر و امضای ذیل فرم پیشنهاد قیمت پیوست ) فرم ر: شرکت کننده گان در مزایده می بایستی پیشنهاد کتبی خود را منحص 4-2

با ذکر عبارت )    2- 8و    2-7بسته ،لاک و مهر شده مطابق با بند  اق مدارک درخواستی و سپرده ذکر شده در دو فقره پاکت سر( والص4شماره  

حداکثر تا پایان    MK-  1402-2:  شماره به  )سهامی خاص(شرکت مادکوش   ایسوزو   تیک دستگاه کامیونشرکت در مزایده عمومی فروش جهت 

، به آدرس      14/08/1402وقت اداری مورخ   استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس 

 واحد امور قراردادها تحویل نمایند.،   )سهامی خاص( شرکت مادکوش 

 جهت ارسال مکاتبات از سوی پیشنهاد دهنده الزامی است.ارائه دقیق و کامل اطلاعات مندرج در برگ پیشنهاد قیمت :  2-5

خصوص  2-6 در  متعلقه  عوارض  و  مالیات  هرگونه  موضوع  :  بود.  کالای  خواهد  خریدار  عهده  به  به  %9مزایده  افزوده  ارزش  بر  ذیل   مالیات 

   )برنده مزایده( است.صورتحساب های فروش کالا اضافه خواهد شد که پرداخت آن طبق قانون بر عهده خریدار 

 

                                                                                                                                                                



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

 : محتوی پاکت )الف( :   2-7
بازگشایی مختار است پاکت پیشنهاد قیمت متقاضی را    (  )سهامی خاص ) ارائه مدارک ذیل الزامی است و درصورت عدم ارائه ، شرکت مادکوش

 (:ننماید

 : سپرده شرکت در مزایده   1

 : کپی کارت ملی متقاضیان حقیقی و یا کپی کارت ملی و کپی برابر با اصل وکالت نامه  جهت نماینده قانونی  2

 : اساس نامه و کپی روزنامه تغییرات شرکت که حاوی آخرین تغییرات صاحبان امضای مجاز و آدرس شرکت باشد 3

 : گواهی ثبت نام در سامانه ثنا 4

 : اسناد مزایده ) پیشنویس قرارداد و شرایط شرکت در مزایده( با مهر و امضای ذیل تمامی صفحات 5

 (1ده )فرم شماره : فرم تکمیل شده بازدید از موضوع مزای6

مربوط به شرکت کننده گانی می باشد که از شرکت  ) (2فرم شماره  )  : فرم تکمیل شده درخواست تامین سپرده شرکت در مزایده از محل مطالبات7

 مطالبات دارند(  )سهامی خاص(  مادکوش

 (  3: فرم تکمیل شده عودت سپرده شرکت در مزایده )فرم شماره  8

 : محتوی پاکت )ب( :   2-8
 )با مهر و امضای مجاز ، ذیل تمامی صفحات( (4شماره  )فرمپیشنهاد قیمت فرم تکمیل شده 

 

 می باشد.مالیات ارزش افزوده   %9 وثمن معامله  %100تحویل موضوع قرارداد به برنده مزایده، منوط به پرداخت :  9-2

: متقاضیان می بایست کلیه اسناد شرکت در مزایده و برگ پیشنهاد قیمت خود را که با حروف و عدد )بدون قلم خوردگی( مشخص شده   2-10

ون سپرده و پیشنهاداتی امضا و با درج نام و نام خانوادگی / نام شرکت و مشخصات کامل تحویل نمایند.پیشنهادات مخدوش، مبهم،مشروط و بد

 که بعد از مهلت مقرر تسلیم شده باشد قابل قبول نبوده و از روند مزایده خارج خواهد شد.در صورت وجود اختلاف بین مقادیر عددی و حروفی 

 ،مقادیر درج شده به صورت حروفی معیار محاسبات خواهد بود. 

ابهام و یا سوالی داشته باشد میتواند شرکت مادکوش: هر یک از متقاضیان که در مورد مفهوم قسمتی از اس  2-11 )سهامی خاص(  ناد مزایده 

ابهام و یا سوال خود را    میبایست  را مطلع سازد و تقاضای دریافت توضیح نماید. متقاضی  (09170913106آقای مظفرپور   )واحد امور قراردادها  

بودن    مورد قبولعدم اظهار نظر متقاضی به منزله واضح و  .  منعکس نماید  ،  مفاد اسناد مزایده را قبل از تسلیم پیشنهاد در مهلت مقرر  نسبت به

 اسناد مزایده از نظر وی می باشد.

 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد معتبر باشد. دو: پیشنهاد ارائه شده باید از هر حیث برای مدت  2-12

نوع کوششی از سوی شرکت کننده گان در مزایده برای اعمال نفوذ مستقیم و غیر مستقیم به کمیسیون معاملات و سایر مراجع : هر    2-13

 رسیدگی کننده ، موجب سلب صلاحیت آن شرکت کننده می گردد. 

ده معجول ، غیر مستند یا خلاف واقع  گردد که اطلاعات و اسناد ارائه ش  زمحر  )سهامی خاص( : هرگاه در مزایده حاضر، بر شرکت مادکوش   2-14

با همدیگر تبانی نموده اند، ضمن اینکه    )سهامی خاص(  دو یا تعدادی از پیشنهاد دهنده گان به ضرر شرکت مادکوش   بوده و همچنین روشن گردد

ایده آنها نیز به نفع  حذف میگردد، سپرده شرکت در مز  )سهامی خاص(  از فهرست بررسی های  شرکت مادکوش آنها  پیشنهادهای دریافتی  

 ضبط خواهد شد.   )سهامی خاص( شرکت مادکوش 

 

 

 

 

 

 

 



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

به قرار ذیل    )سهامی خاص(  در دفتر شرکت مادکوش   1402/  08  /15مورخ    شنبهدوصبح روز    10: بازگشایی پاکت های واصله راس ساعت    2-15

 صورت می پذیرد:  

 مورد بررسی قرار خواهد گرفت.  2-7مدارک مندرج در بند الف : ابتدا اسناد مربوط به سپرده شرکت در مزایده و 

( بلا اشکال باشد قرائت میگردد و درصورت عدم وجود شرایط  2-7با رعایت شرایط بند  ب : پیشنهاد قیمت متقاضیانی که سپرده و مدارک آنها )

 اضافه و یا ابهام در پیشنهادات، ثبت می گردد. 

در صورت لزوم ،    )سهامی خاص(  شرکت مادکوش   اری مزایدهزبرگ   نمایندگانو امضا  ج : صورتجلسه انجام مزایده ، تدوین شده و پس از تایید  

جهت اتخاذ تصمیم نهایی ، هیئت مدیره شرکت ارجاع میگردد.بدیهی است برنده مزایده پس از انجام فرایند مربوطه ، تعیین شده ، و موضوع  

 کتوب ابلاغ خواهد شد.به صورت م

باقی خواهد   )سهامی خاص( : پس از تعیین برنده مزایده ، سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر برنده نزد شرکت مادکوش  2-16

تمامی شرکت    ( توسط  2ماند و سپرده باقی شرکت کننده گان مسترد خواهد شد)تکمیل فرم عودت سپرده شرکت در مزایده )فرم شماره  

 کننده گان الزامی می باشد

خروج و مالیات بر ارزش افزوده  % 9 وو واریز ثمن معامله  قراردادامضاء  نسبت به  روز از زمان ابلاغ کتبی ،   7: برنده مزایده حداکثر ظرف  17-2

و واریز ثمن   برنده به هر علت از امضاء قراردادچنانچه پس از انقضای این مدت ،  اقدام نماید )سهامی خاص( شرکت مادکوشاز  موضوع مزایده 

می گردد و درصورت امتناع   ابلاغنفر دوم ،    مراتب به   ضبط میگردد و)سهامی خاص(  خودداری نماید سپرده وی به نفع شرکت مادکوش  معامله  

)سهامی  ( سپرده وی نیز به نفع شرکت مادکوش ابلاغ کتبیروز از زمان    7حداکثر ظرف  به هر علت )  از امضاء قرارداد و واریز ثمن معامله  نفر دوم

حداکثر  )  و مراتب به نفر سوم ، ابلاغ می گردد و درصورت امتناع نفر سوم از امضاء قرارداد و واریز ثمن معامله به هر علتضبط میگردد    خاص(  

ضبط میگردد و مزایده تجدید می گردد. شرکت کننده    )سهامی خاص(  ( سپرده ایشان نیز به نفع شرکت مادکوشروز از زمان ابلاغ کتبی  7ظرف  

 گان در مزایده ضمن پذیرش این موضوع ، حق هرگونه اعتراضی را در این زمینه از خود سلب و ساقط می نمایند.

 در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ارائه دلایل آن مختار می باشد.  )سهامی خاص( : شرکت مادکوش  2-18

از طریق ابلاغ کتبی صورت خواهد گرفت و ایشان می بایست حداکثر ظرف مدت   2-17بند  رنده مزایده طبق شرایط مذکور در  :دعوت از ب  19-2

نصراف  تعیین شده در بند مذکور جهت انعقاد قرارداد و یا اعلام انصراف اقدام نماید، عدم مراجعه برنده مزایده در مهلت تعیین شده به منزله ا

اقدام خواهد شد. شرکت کننده گان مزایده با اشراف کامل به این موضوع ، حق هرگونه اعتراض در این زمینه  2-17طابق بند از معامله بوده و م

 را از خود ساقط می نمایند. 

به وی    و پس از انجام کامل موضوع قرارداد    گرددمحاسبه نمی: مبلغ سپرده شرکت در مزایده مربوط به برنده مزایده جزء آورده ایشان    20-2

 عودت میگردد. 

ری نماید از تاریخ واریز وجه خوددا   روز  7: در صورتی که خریدار وجه را تماما واریز کرده ، لیکن از امضاء قرارداد حداکثر ظرف مدت    21-2

 میگردد. ایشان، ضبط  مزایده،موضوع تحویل کالا، کان لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هیچگونه تعهدی نداشته و سپرده شرکت در 

: امضاء این فرم به منزله پذیرش تمامی شرایط مندرج در اسناد مزایده ) شامل شرایط مزایده ، پیش نویس قرارداد ، فرم پیشنهاد قیمت   24-2

 ... ( از سوی شرکت کننده گان خواهد بود.و 

 مزایده  کامیونت موضوع   رویت  و همچنین  مزایده  در شرکت  از شرایط کامل   وآگاهی  مطالعه: تکمیل جدول ذیل و امضاء این فرم به منزله    25-2

ل موضوع مزایده ، پیش نویس قرارداد و غیره  اموا  واگذاری  و  ارزش گذاری  ))نحوه  مزایده اعم از  شرایط  با  را  ، موافقت خود  امضا آن  با   می باشد و 

 است.  قبول مورد کامل  طور به و شد مطالعه فوق اعلام میدارم. شرایط مزایده در شرکت (( برای

 

 

 

 

 

 

 

 



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

                                                                                                                                                                                                            

 

  لذا . میباشد تقویمی معتبر روز 60 پیشنهاد قیمت ارائه شده توسط وی از تاریخ بازگشایی پاکات به مدت: شرکت کننده تایید می نماید  26-2

تقویمی    روز  60  لغایت  بازگشائی ،    بعدی  جلسات  یا  جلسه  در  اینجانب  نشود، پیشنهاد  فراهم  مقرر  تاریخ  در  پاکات  ییبازگشا  امکان  چنانچه

 .بود خواهد معتبر

 

 

 : )سهامی خاص( آدرس شرکت مادکوش 

        07631060000تلفن    -واحد امور قراردادها  -)سهامی خاص(  بندرعباس، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس ، شرکت مادکوش 

 

 تذکر :

 پذیرش تمامی شرایط فوق الذکر می باشد.تکمیل جدول ذیل توسط شرکت کننده گان الزامی می باشد و به منزله  ✓

 الزامی است کپی کارت ملی یا اسناد هویتی حقوقی شرکت کننده ضمیمه گردد.  ✓

 امضا متقاضی و تاریخ  آدرس دقیق و شماره تلفن شماره شناسنامه  نام و نام خانوادگی 

 شماره ثبت شرکت نام شرکت

 ........................................................................................... آدرس:   

 ......................................................................................................... 

 . کد پستی : ................................................

 ................................................. تلفن ثابت : 

 ................................................. تلفن همراه : 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

 

 

 1فرم شماره 

 MK-  1402-02  : شماره مزایده)فرم بازدید از موضوع   

 ( )سهامی خاص( شرکت مادکوش

 

 

 

 )سهامی خاص( بازرگانی شرکت مادکوشمعاون محترم 

 

 با سلام 

 :  شماره  مزایدهموضوع  ))سهامی خاص(  شرکت مادکوش    کامیون ایسوزوپیرو آگهی منتشره در خصوص مزایده عمومی فروش  

02-1402    -MK )  ....................................  به ، بدینوسیله اعلام می دارد اینجانب............................................ با کد ملی .........

مورد نظر   کامیون ایسوزو......... از  نمایندگی از شرکت ................................................... در تاریخ .......................................

 و همچنین شرایط  مزایده مذکور آگاهی و اشراف کامل دارم. کامیون  بازدید نموده و در خصوص وضعیت این  

 

 

 

 

 

 نام شرکت کننده : ...............................                                                                                                                                                             

 ............................... تاریخ : ........                                                                                                                                                             

 

 مهر و امضاء                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

 

 2فرم شماره 

 MK-  1402-02  : شماره مزایدهشرکت در   جهت تامین سپرده از محل مطالباتدر خواست )

 ( )سهامی خاص( شرکت مادکوش

 

 )سهامی خاص( امور مالی شرکت مادکوش

 

 با سلام 

...........ریال( از بدینوسیله تقاضا می شود مبلغ ................................ ریال)بحروف .....................................................

ده عمومی فروش مطالبات اینجانب / این شرکت ............................................................. جهت تضمین شرکت در مزای

ون یکمیس  بلوکه شده و مراتب به  (MK-  1402-02 : شماره مزایدهموضوع )  )سهامی خاص(  شرکت مادکوش ایسوزو  تکامیون

 گواهی گردد.  )سهامی خاص( معاملات شرکت مادکوش

 

 

 

 

       : .......................................... نام درخواست کننده                                                                                                      

 .........................................  :  تاریخ                                                                                                      

 مهر و امضاء                                                                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

 

 

 

 3فرم شماره  

 MK-  1402-02:  شماره مزایدهفرم درخواست عودت سپرده شرکت در )

 ( )سهامی خاص( شرکت مادکوش

 

 

 )سهامی خاص( مدیریت محترم عامل شرکت مادکوش

 

 باسلام و احترام 
.................................................. به شماره شناسنامه / شناسه ملی  خواهشمند است در صورت عدم برنده شدن اینجانب / شرکت 

  MK-   1402-02 : شماره  مزایدهدر ......................................... و کد اقتصادی شماره ثبت ....................  ......................................... 

 . فرمایید آزادسازی سپرده شرکت در مزایده اینجانب را صادر دستور )سهامی خاص( شرکت مادکوش

آقای بنام    نزد بانک .....................     IRشماره شبای ..................................................................  وشماره .....................................................    حساب 

 ...............................................................................  بدین منظور معرفی میگردد. شرکت/

 

 

 امضا متقاضی و تاریخ  آدرس دقیق و شماره تلفن شماره شناسنامه  نام و نام خانوادگی 

 شماره ثبت شرکت نام شرکت

 ........................................................................................... آدرس:   

 ......................................................................................................... 

 . کد پستی : ................................................

 تلفن ثابت : ................................................. 

 تلفن همراه : ................................................. 

 

 

 تذکر :

لازم است شرکت کننده گان حقوقی جدول فوق را صرفا توسط امضا کننده گان مجاز ، طبق روزنامه رسمی شرکت ، امضاء و مهمور   ✓

 مهر شرکت نمایند به 

 

 

 

 

 

 

 



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

 

 

 

 4فرم شماره  

 MK-  1402-02:   شماره مزایدهشرکت در فرم پیشنهاد قیمت  )

 ( )سهامی خاص( شرکت مادکوش

 

 

 

 توضیحات kmمیزان کارکرد /  رنگ سال ساخت  برند  شرح کالا ردیف 

تن 5کامیون  1  دارای اتاق لبه دار بغل باز شو  22 )بیست و دو(  سفید 1399 ایسوزو  

  قیمت  

  مالیات بر ارزش افزوده  9% 2

  جمع کل بحروف: 3

 

 

 

 کد ملی / کد اقتصادی  آدرس و تلفن تماس نام و نام خانوادگی / نام شرکت 

آدرس:   

............................................................................................................................. .............................. 

 کد پستی : ................................................. 

 .....................           تلفن همراه : ............................................... تلفن ثابت : ............................

 

 

 تذکر : ارائه پیشنهاد به منزله آگاهی کامل به موضوع مزایده و پذیرش تمامی شرایط مزایده می باشد. 

 

مالیات بر ارزش افزوده به عدد :   %9مع کل بدون احتساب ج

 ............................................................................................... ........................................ 

 نام ونام خانوادگی / شرکت : ............................................... 

 تاریخ : .................................. 

 ر و امضاء مه
مالیات بر ارزش افزوده بحروف: :  %9مع کل بدون احتساب ج

 ............................................................................................... ......................................... 

 

 

 

 



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

 
 بنام خدا 

 این قرارداد فیمابین:

در اداره ثبت شرکت    14972بشماره ثبت    411114879744و کد اقتصادی    10102897991دارای شناسه ملی شماره    )سهامی خاص(مادکوش  شرکت  

به    7931184192بزرگراه شهيد رجایی، منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خليج فارس کد پستی  13بندرعباس کيلومتر های بندرعباس به نشانی  

مد فخرآبادی به سمت مدیرعامل به همراه آقای عباس بابا گل زاده به سمت نائب رئيس هيئت مدیره و صاحبان امضای مجاز شرکت که  نمایندگی آقای مح 

 ناميده ميشود از یك طرف و   فروشنده  منبعد در این قرارداد

آقای    / اقتصا  .................شرکت  کد  و   .................... ملی  شناسه   / شماره  استان  دارای  نشانی  به   ............................... ثبت  بشماره   ............................. دی 

به شماره ملی ...................... و تلفن .....................    نمایندگی آقا/ خانم ....................  ................................................  کد پستی ............................ ، تلفن ...........................  به

 ناميده می شود از طرف دیگر و با رعایت شرایط ذیل منعقد گردید:  خریدار به سمت .........................  و صاحب امضای مجاز شرکت که منبعد در این قرارداد 

   قرارداد موضوع : 1ماده 

یك ، مشخصات    ) پيوست، مطابق  )سهامی خاص( شرکت مادکوش  متعلق به 1399یك دستگاه کاميون ایسوزو مدل موضوع قرارداد عبارت است از فروش  

 . بازدید نموده و به جزیيات آن کاملا واقف استموضوع مزایده  که خریدار از ( MK -  1402-02 : شماره  مزایده موضوع 

 .گرددمییافته محسوب تنفيذ  امضاء طرفين و تحویل تضامين به فروشنده این قرارداد پس از  :1تبصره 

 قرارداد  پرداخت مبلغ و نحوه : 2ماده 

  تعيين گردید.......... ریال(  .............. .................   بحروف:) ریال..........  ............................... بر اساس جدول ذیل ،   ماليات ارزش افزودهبا احتساب   قراردادمبلغ کل  (    2-1

قرارداد   عقد  از  بعد  حساب  که  به  نقدا  خریدار  شبا      8238068300توسط  شماره  شرکت    ملت بانك     IR  960120000000008238068300و  نام  به 

 می گردد.، پرداخت  )سهامی خاص( مادکوش

   .شدن خریدار در مزایده و واریز وجه توسط خریدار به منزله قطعيت معامله می باشدبر برنده   یابلاغ فروشنده مبن :2تبصره 

 

بعنوان  ریال (   صد ميليون تشهسه ميليارد و  )بحروف :  ریال   3.800.000.000مبلغ  به   MK -   1402-02  شماره  مزایده شرکت در  سپرده  تضمين /    :3تبصره  

  به صورت امانی نزد فروشنده نگهداریموضوع قرارداد ،   زمان پرداخت کل ثمن معامله و انجام کاملتا   آورده نقدی خریدار هنگام تامين اعتبار محسوب نشده و 

   به وی مسترد ميگردد.سپرده ،   با خریدار نهایی از تسویه حساب پس  و

  قرارداد مدت  : 3ماده 

 خواهد بود. مدت در صورت توافق فروشنده قابل تمدید روز تعيين گردید که این   7ابلاغ کتبی فروشنده، به مدت  مدت قرارداد از تاریخ ( 3-1

 اقدام نماید  موضوع قراردادخروج و  واریز ثمن معامله،  نسبت به امضاء قرارداد دت فوق ،  م درخریدار مکلف است  :4تبصره 

 باشد. ینم خریدار  يتهایرافع مسئول  یحساب قطع یهتسو  یاانقضاء مدت توافقنامه  : 5تبصره 

 قرارداد   اضافاتات و  کسور :4ماده 

مشمول پرداخت ماليات    اکسور قانونی تعلق نميگيرد و صرف قرارداد  با توجه به اینکه ماهيت قرارداد خرید و فروش ميباشد لذا به بهای فروش موضوع    (4-1

 سط وی پرداخت ميگردد. در تعهد خریدار است و هنگام پرداخت ثمن معامله تو    %9ماليات ارزش افزوده متعلق به این قرارداد به ميزان  که    ارزش افزوده ميباشد

 ی به اموال ، پرسنل فروشنده ، اشخاص ثالث و غيره . خسارات وارده احتمال و جرائم هرگونه  کسر( 4-2

 شرایط قرارداد  :5ماده 

 توضیحات kmمیزان کارکرد /  رنگ سال ساخت  برند  شرح کالا ردیف 

تن 5کامیون  1  دارای اتاق لبه دار بغل باز شو  22 )بیست و دو(  سفید 1399 ایسوزو  

  قیمت  

  مالیات بر ارزش افزوده  9% 2

  جمع کل بحروف: 3



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

است  (  5-1 مکلف  امضاء    روز    7  مدت  حداکثر طیخریدار  را  قرارداد   ، فروشنده  کتبی  ابلاغ  پرداخت    ،پس  را  معامله  مزایدهو  ثمن  شرکت  از  را    موضوع 

 قرارداد عمل می نماید.  8مادکوش)سهامی خاص( خارج نماید در غير اینصورت فروشنده مطابق ماده 

،موضوع  ورت خودداری خریدار از واریز کامل ثمن معامله در مهلت مقررواریز بخشی از وجه به منزله عدم واریز تلقی شده و مورد قبول نمی باشد و درص (   5-2

مبالغ واریزی نيز به عنوان وجه    %50ایشان،    مزایدهتحویل کالا، کان لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هيچگونه تعهدی نداشته و ضمن ضبط سپرده شرکت در  

 ، قرارداد منعقد می گردد  MK -   1402-02 شماره  مزایدهبا نفر دوم / سوم التزام ضبط و وصول خواهد شد و  

 نمودند.  اسقاط  و سلب   را  فاحش خيارغبن  خصوصاً خيارات  کافه باشد همچنين طرفين   می طرفين مورد توافق تعهدات  کليه  انجام  به متعهد  متعاملين (  5-3

به عهده و هزینه خریدار    ،  ...است.کليه اقدامات بارگيری و حمل از محل انبار و    شرکت مادکوش)سهامی خاص(  کالای فروخته شده در محل انبار    لتحوی  (  5-4

 می باشد. 

 .  بحساب فروشنده صورت می پذیرد ن معامله موضوع قرارداد به خریدار و خروج آن توسط خریدار از شرکت مادکوش پس از واریز کامل ثمتحویل (  5-5

به شخص یا اشخاص دیگر   موضوع قرارداد خریدار می تواند با موافقت فروشنده انجام قرارداد را به صورت وکالت رسمی یا نمایندگی معتبر برای تحویل (  5-6

 واگذار نماید 

نسبت به اموال ، پرسنل فروشنده و اشخاص      توسط وی و کارکنانش  که جبران هرگونه خسارتی  و    فروشنده دارد تأمين مطالبات  صراحتاً اعلام میخریدار    (  5-7

   بلامانع است.  وی ، توسط کارفرما مزایدهسپرده شرکت در به هر صورتی که ایجاد شده باشد از محل  ثالث،  

برای خرید، هر یك نسبت به پرداخت ثمن و ایفای سایر    آنها  توافق  مورد  سهام  درصد  از  نظر  صرف  باشند  شخص  یك  از  بيش  در صورتی که خریداران(    5-8

 تعهدات قراردادی مسئوليت تضامنی دارند.

 مود از اشخاص ممنوع المعامله نمی باشد. ن خریدار اذعان  (   5-9

 سامانه قضایی ) ثبت ثنا ( خود را به فروشنده تسليم نماید.خریدار متعهد است هنگام امضای قرارداد برگه ثبت نام در (  5-10

و فروشنده هيچ  به نفع فروشنده ضبط   وی  مزایدهگردد ، سپرده شرکت در    فسخدرصورتی که خریدار به هر نحو به تعهدات خود عمل ننماید و قرارداد  (    5-11

 موضوع قرارداد به خریدار ندارد. گونه تعهدی نسبت به تحویل 
و خریدار نيز حق هرگونه اعتراض و دعوی را در این خصوص از خود سلب    است   خریدار   د یيمورد قبول و تأ  فروشنده  توسط خسارات    زانيمحاسبه م(    5-12

 می نماید.

   قرارداد فسخ : 6ماده 

  ن ی از انجام تعهدات مندرج در اخریدار  عدول    ای و  خریدار  از عملکرد    فروشنده  تی درصورت عدم رضاضمن سلب حق فسخ خریدار در طول مدت قرارداد،  (    6-1

بدون احتياج به انجام دادن تشریفات اداری یا قضایی ، کليه خساراتی که در اثر  و قرارداد را فسخ نموده فروشنده می تواند  ، ، لیدر موارد ذ  نيقرارداد و همچن

خریدار    دیيموضوع مورد قبول و تأ  ن ی و او یا از سایر طرق قانونی وصول نماید    کسر نمایدخریدار  مطالبات  را از محل تضامين و  او گشته  فسخ قرارداد متوجه  

   .ستيمسموع ن  نهيزم  نیدر ا ر خریدااز    یاست و هرگونه ادعا و اعتراض بعد

 . ماليات ارزش افزودهتاخير خریدار در پرداخت تمام و یا قسمتی از ثمن معامله و (  6-1-1

 نقض تمام و یا قسمتی از مفاد قرارداد توسط خریدار.یا تخلف  (  6-1-2

 توسط خریدار. به هر دليل در زمان تعيين شده)سهامی خاص(  ( تاخير و عدم خروج کالا از شرکت مادکوش   6-1-3

 دارد.  قطعيتملاک عمل بوده و   فروشندهدر کليه موارد مذکور تشخيص و نظر  : 6تبصره 

 ماژور   فورس  : 7ماده 

قسمتی از تعهدات قرارداد امکان پذیر نباشد تا زمانيکه حالت مذکور ادامه دارد عدم انجام تعهدات  و اراده طرفين انجام تمام یا    اگر به عللی خارج از حيطه اقتدار

ی از تعهدات امکان  قراردادی ناشی از فورس ماژور )حوادث  خارجی و غير قابل پيش بينی و غير قابل کنترل مانند زلزله، جنگ و ....( که انجام تمام یا قسمت

گردد. تشخيص فورس ماژور بودن هر کدام از تعهدات و مسئوليتهای مربوط به مفاد قرارداد با مرجع حل اختلاف  د قرارداد محسوب نمیپذیر نباشد تخلف از موا

 باشد.  توافق شده طرفين می

 قرارداد  : جرائم8ماده 

در غير این    اقدام نماید  موضوع قراردادخروج  و    واریز ثمن معامله ،    نسبت به امضاء قراردادابلاغ فروشنده ،    از تاریخ   روز 7ظرف مدت    خریدار موظف است(  8-1

از محل سپرده شرکت در مزایده    ووجه التزام محاسبه    ميليون ریال(بحروف: پنجاه  )  ریال   50.000.000  مبلغ  روزانه  به ازای هر روز تاخير  فروشنده  صورت  

 مبلغ کل قرارداد بيشتر شود.  % 25در هر صورت سقف جریمه نباید از  ، خریدار وصول می نماید 

موضوع  و خریدار    قرارداد بيشتر شود  / مبلغ  از یك چهارم مدتفروشنده(    موضوع قرارداد از شرکت   خروج)جمع مدت تأخير  و    سقف جریمه  هرگاه  (  8-2

موضوع تحویل کالا، کان    را فسخ و  قرارداد،  در انجام تعهد(    تأخير)خسارت    /وجه التزام  ضمن دریافت  فروشنده ،  شرکت فروشنده خارج نکرده باشد را از  قرارداد



 آگهی فروش یک دستگاه کامیونت ایسوزو شرکت مادکوش )سهامی خاص( 

 MK-  1402-02  : شمارهمزایده 

 مهر و امضای متقاضی

خسارت    /  التزاممبالغ واریزی نيز به عنوان وجه    %50لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هيچگونه تعهدی نداشته و ضمن ضبط سپرده شرکت در مزایده خریدار،  

 .ستيمسموع ن  نه يزم نی در اخریدار از  یاست و هرگونه ادعا و اعتراض بعدخریدار  دیيموضوع مورد قبول و تأ  ن یا .می نماید ضبط و وصول ، انجام تعهد  عدم

حداکثر  و خروج موضوع مزایده از شرکت فروشنده  را تماما واریز کرده ، ليکن از امضاء قرارداد    ماليات ارزش افزوده  %9و  ثمن معامله  در صورتی که خریدار    (8-3

روز از تاریخ واریز وجه خودداری نماید ،موضوع تحویل کالا، کان لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هيچگونه تعهدی نداشته و ضمن ضبط سپرده    10ظرف مدت  

 با نفر دوم / سوم ، قرارداد منعقد می گرددمبالغ واریزی نيز به عنوان وجه التزام ضبط و وصول خواهد شد و   %50ایشان،  مزایدهشرکت در 
و خریدار نيز حق هرگونه اعتراض و دعوی را در این خصوص از خود سلب می    است  خریدار  دیيمورد قبول و تأ  فروشنده  توسطخسارات    زانيمحاسبه م(  8-4

 نماید. 

 ميليون ریال( تعيين گردید. پنجاهریال )بحروف :  50.000.000به ازای هر روز مبلغ در انجام تعهد(  تأخير)خسارت  / وجه التزام  (8-5

 اختلاف   حل : 9ماده 

فروشنده و  بين  قرارداد    این  مفادو نحوه اجرای  ، بند ها و تبصره های قرارداد حاضر    هر یك از مواد  کليه اختلافاتی که ممکن است در زمينه تعبير، تفسير

موضوع اختلاف  و در صورت عدم حصول نتيجه،    شده  و فصل   حل  و   از طریق مذاکرات و یا مکاتبات دوستانه مرتفع  کوشش خواهد شدابتدا    ،بروز کندخریدار  

المللی ارزش به عنوان داور مرضی الطرفين ارجاع، که رای داوری وفق  قراردادهای گروه گسترش سرمایه گذاری بينمدیریت حقوقی و    حکميت و داوریه  ب 

بر اساس    کليه تعهدات و وظایف خود را  ،تا تعيين تکليف و حل و فصل اختلافملزم و متعهد می باشند  طرفين  مقررات برای طرفين لازم الاتباع است،. ليکن  

 د.نانجام دهبا حسن نيت   سناد پيوست آناین قرارداد و ا 

    تغییر آدرس:  10ماده 

و تا وقتی که نشانی جدید به طرف دیگر   اعلام نماید هرگاه یکی از طرفين قرارداد نشانی خود را در مدت قرارداد تغيير دهد باید موضوع را کتبا به طرف دیگر  

ارسال و یا با اخذ رسيد تحویل خواهد شد ، ابلاغ شده تلقی می گردد   و ... ابلاغ نشده ، کليه نامه هایی که به نشانی مذکور در ابتدای قرارداد با پست سفارشی

 هر حال به قوت خود باقی می باشد. و عذر عدم اطلاع مسموع نمی باشد.اعتبار نشانی قيد شده در سامانه ثنا نيز در

 خریدار به منزله ابلاغ می باشد. با نشانی مندرج در مشخصات مورد تایيد بوده و مکاتبات صورت گرفته به هر نحو و به هر طریق  : 7تبصره 

 : نسخ قرارداد  11ماده 

گردید و هریك از نسخ حکم واحد داشته   توسط طرفين امضاءتنظيم و ،  رهتبص 7 ،ماده  11نسخه مشتمل بر  4قانون مدنی در  10این قرارداد به استناد ماده 

 و دارای ارزش و اعتبار یکسان است . 

 

 

 

 مهر و امضای خریدار         مهر و امضای فروشنده                                                                                                                                

 .....................                                                                       شرکت مادکوش )سهامی خاص(                                                           

        

 

 

 


